



2025-01-06

# Pressmeddelande

EYEON GROUP AB (publ): Tecknar Letter of Intent med avsikt att förvärva en återförsäljare av VPN och antivirus

# EYEON GROUP AB (publ): Tecknar Letter of Intent med avsikt att förvärva en återförsäljare av VPN och antivirus

**EyeonGroup är överens om ett Letter of Intent, avseende ett potentiellt förvärv av en online-återförsäljare inom VPN, antivirus och ID-skydd. Det aktuella förvärvet innehar en egenutvecklad VPN-lösning och erbjuder även produkter från andra leverantörer. All försäljning sker genom digitala kanaler.**

Återförsäljaren genererar årligen ett kassaflöde och EBITDA om cirka 20 miljoner SEK. Initiala villkor för avsiktsförklaringen är att EyeonGroup betalar en köpeskilling om 6 gånger EBITDA, samt att köpeskillingen erläggs med aktier i Eyeon Group AB motsvarande ett aktievärde om 20 SEK per aktie. Slutgiltiga villkor kan komma att justeras efter genomförd due-dilligence. Due diligence-processen förväntas genomföras under de kommande 12 veckorna.

## **Strategiskt steg mot tillväxt**

EyeonGroup är i en stark tillväxttrend med en omsättning på cirka 12 miljoner SEK i fakturerade intäkter under fjärde kvartalet 2024, vilket motsvarar en ökning med 200 % jämfört med samma period 2023. Bolaget har därmed byggt en stabil plattform för ytterligare förvärv och expansion.

*"Detta potentiella förvärv skulle innebära ett betydande steg framåt i vår strategi att växa inom digitala tjänster och cybersäkerhet både organiskt och genom förvärv. Genom att tillföra en väletablerad återförsäljare med egen teknik och starka kassaflöden, skulle vi säkerställa både intäkter och teknisk kapacitet för framtiden,"* säger Fredrik Björklund, VD för Eyeon Group AB.

## **För mer information, kontakta**

Fredrik Björklund, VD, Eyeon Group AB (publ.)

Telefon: 070-892 35 92

E-post: [fredrik.bjorklund@eyeonid.com](mailto:fredrik.bjorklund@eyeonid.com)

Denna information är sådan information som Eyeon Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning MAR. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2025-01-06 kl. 08:30 CET.

## **Om EyeonGroup**

Eyeon Group AB (publ) grundades 2015 och är en SaaS-leverantör som genom egenutvecklad teknologi för insamling, analys och paketering av data utvecklar och säljer smarta lösningar som gör livet på internet enklare och tryggare för människor, företag och organisationer. Bolaget tillhandahåller affärlösningar inom IT säkerhet, integritetsskyddande tjänster och AI baserade datalösningar. Dessa riktas i första hand mot B2B marknaden i Europa för branscher som t.ex. bank, försäkring, telekom och hosting.